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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület
1 14 (1 3 10) HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE

    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Natánael Ruben
    GERGELY Zoltán
    ILLYÉS Ádám

2 23 (5 7 11) BHSE BHSE
    BÓDIS Kristóf
    GRÓSZ Roland Bence
    OROVECZ Gergely
    RÓZSA Csanád Balázs

3 34 (3 14 17) SZTE-VK SZTE-VK
    HEGYES Dávid
    NAGY Huba
    RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos
    ZSÖGÖN Andor

4 41 (9 12 20) SZIGETSZENTMIKLÓSI TE SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    ASZÓDI Ákos Tibor
    CSEH Bence
    KOSZTOLÁNYI Hunor
    ÕZ Balázs

5 49 (5 15 29) TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE
    BORKA Márton
    TERDY Márk
    TYMCSÁK Levente
    ZHANG Qinzhe

6 53 (8 22 23) NKESE NKESE
    MOLNÁR Ábrahám
    SPITZ Lóránt
    SZEDLECZKI Bence
    VLADÁR Ádám

7 64 (16 21 27) ZVE ZVE
    BENEDEK Csongor
    MOÓR Sámuel
    SZABÓ Bálint
    SZABÓ Bence

8 96 (25 31 40) BHSE 2. BHSE
    BÁN Sebestyén
    GALAMB Ákos
    LACKÓ Máté
    SZENDREI Márton

9 109 (2 42 65) TUS TUS
    KRÁNITZ Gergõ
    RUBIN Mattia
    SZABÓ Ferenc
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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület
10 109 (26 38 45) FTC FTC

    BEBESI Kolos Norbert
    MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás
    PETRILLA Zoltán
    TÓTH Márton

11 137 (37 48 52) NKESE 2. NKESE
    BODOR Áron
    HAMZI Balázs
    NÉMETH Benedek
    SOMODI NAGY Gergõ

12 153 (36 56 61) BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    NAGY Zétény Balabán
    NÉMETH László Mátyás
    WURM Zalán
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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BS

Tableau of 16

16 ---

9 TUS

8 BHSE 2. 45/41

5 TÖREKVÉS SE

12 BELVÁROSI VÍVÓ 45/6

13 ---

4 SZIGETSZENTMI

3 SZTE-VK

14 ---

11 NKESE 2.

6 NKESE 45/36

7 ZVE

10 FTC 45/24

15 ---

2 BHSE

HALÁSZTELKI BS

Tableau of 8

TUS
45/32

TÖREKVÉS SE

SZIGETSZENTMI
45/31

SZTE-VK

NKESE
45/29

ZVE

BHSE
45/26

HALÁSZTELKI BS

Elõdöntõ

TÖREKVÉS SE

45/41

NKESE

BHSE

45/37

TÖREKVÉS SE

Döntõ

BHSE

45/34
TÖREKVÉS SE

---

Tableau 9-16 of 8

BHSE 2.

BELVÁROSI VÍVÓ 

---

---

NKESE 2.

FTC

---

BHSE 2.

Tableau 9-16 of 4

BELVÁROSI VÍVÓ 

45/27

NKESE 2.

FTC

45/36

BHSE 2.

9. hely

FTC

45/41
FTC

HALÁSZTELKI BS

Harmadik hely

NKESE 45/38
HALÁSZTELKI BS

BELVÁROSI VÍVÓ 

11. hely

NKESE 2.45/14
NKESE 2.

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 TUS

Tableau 5-8 of 4

4 SZIGETSZENTMI 45/28

3 SZTE-VK

2 ZVE 45/37

SZIGETSZENTMI

5. hely

SZTE-VK
43/28

SZTE-VK

TUS

7. hely

ZVE
45/39

ZVE
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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület állapot
1 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    BORKA Márton
    TERDY Márk
    TYMCSÁK Levente
    ZHANG Qinzhe

2 BHSE BHSE
    BÓDIS Kristóf
    GRÓSZ Roland Bence
    OROVECZ Gergely
    RÓZSA Csanád Balázs

3 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Natánael Ruben
    GERGELY Zoltán
    ILLYÉS Ádám

4 NKESE NKESE
    MOLNÁR Ábrahám
    SPITZ Lóránt
    SZEDLECZKI Bence
    VLADÁR Ádám

5 SZTE-VK SZTE-VK
    HEGYES Dávid
    NAGY Huba
    RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos
    ZSÖGÖN Andor

6 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    ASZÓDI Ákos Tibor
    CSEH Bence
    KOSZTOLÁNYI Hunor
    ÕZ Balázs

7 ZVE ZVE
    BENEDEK Csongor
    MOÓR Sámuel
    SZABÓ Bálint
    SZABÓ Bence

8 TUS TUS
    KRÁNITZ Gergõ
    RUBIN Mattia
    SZABÓ Ferenc

9 FTC FTC
    BEBESI Kolos Norbert
    MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás
    PETRILLA Zoltán
    TÓTH Márton
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Serdülõ Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Kocsis Sándor Sportközpont - Törekvés SE

2021. 05. 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület állapot
10 BHSE 2. BHSE

    BÁN Sebestyén
    GALAMB Ákos
    LACKÓ Máté
    SZENDREI Márton

11 NKESE 2. NKESE
    BODOR Áron
    HAMZI Balázs
    NÉMETH Benedek
    SOMODI NAGY Gergõ

12 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    NAGY Zétény Balabán
    NÉMETH László Mátyás
    WURM Zalán
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Tableau of 16 : BHSE 2.  41/45  TUS      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat TUS 

BÁN Sebestyén 5 5 3 3 SZABÓ Ferenc 

LACKÓ Máté 1 6 10 7 RUBIN Mattia 

GALAMB Ákos 9 15 11 1 KRÁNITZ Gergő 

LACKÓ Máté 5 20 12 1 SZABÓ Ferenc 

BÁN Sebestyén 5 25 14 2 KRÁNITZ Gergő 

GALAMB Ákos 3 28 28 14 RUBIN Mattia 

LACKÓ Máté 7 35 30 2 KRÁNITZ Gergő 

GALAMB Ákos 5 40 34 4 SZABÓ Ferenc 

BÁN Sebestyén 1 41 45 11 RUBIN Mattia 

  

Tableau of 16 : BELVÁROSI VÍVÓ SE  6/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

NÉMETH László Mátyás 0 0 5 5 ZHANG Qinzhe 

NAGY Zétény Balabán 0 0 10 5 TERDY Márk 

WURM Zalán 0 0 15 5 BORKA Márton 

NAGY Zétény Balabán 0 0 20 5 ZHANG Qinzhe 

NÉMETH László Mátyás 0 0 25 5 BORKA Márton 

WURM Zalán 4 4 30 5 TERDY Márk 

NAGY Zétény Balabán 0 4 35 5 BORKA Márton 

WURM Zalán 1 5 40 5 ZHANG Qinzhe 

NÉMETH László Mátyás 1 6 45 5 TERDY Márk 

  

Tableau of 16 : NKESE  45/36  NKESE 2.      ^ 

NKESE Találat Pontok Pontok Találat NKESE 2. 

SPITZ Lóránt 5 5 2 2 HAMZI Balázs 

MOLNÁR Ábrahám 5 10 8 6 NÉMETH Benedek 

VLADÁR Ádám 5 15 13 5 BODOR Áron 

SPITZ Lóránt 5 20 14 1 NÉMETH Benedek 

VLADÁR Ádám 5 25 16 2 HAMZI Balázs 

MOLNÁR Ábrahám 5 30 21 5 BODOR Áron 

VLADÁR Ádám 5 35 22 1 NÉMETH Benedek 

SPITZ Lóránt 5 40 27 5 BODOR Áron 

MOLNÁR Ábrahám 5 45 36 9 HAMZI Balázs 

  

Tableau of 16 : FTC  24/45  ZVE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

BEBESI Kolos Norbert 5 5 2 2 SZABÓ Bálint 

PETRILLA Zoltán 3 8 10 8 BENEDEK Csongor 
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TÓTH Márton 1 9 15 5 MOÓR Sámuel 

PETRILLA Zoltán 2 11 20 5 SZABÓ Bálint 

BEBESI Kolos Norbert 5 16 25 5 MOÓR Sámuel 

TÓTH Márton 3 19 30 5 BENEDEK Csongor 

PETRILLA Zoltán 0 19 35 5 MOÓR Sámuel 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 1 20 40 5 SZABÓ Bálint 

BEBESI Kolos Norbert 4 24 45 5 BENEDEK Csongor 

  

Tableau of 8 : TUS  32/45  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

TUS Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

SZABÓ Ferenc 0 0 5 5 GERGELY Zoltán 

RUBIN Mattia 10 10 9 4 BÁNYIK Natánael Ruben 

KRÁNITZ Gergő 1 11 15 6 BADÁR Krisztián 

SZABÓ Ferenc 1 12 20 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

KRÁNITZ Gergő 1 13 25 5 GERGELY Zoltán 

RUBIN Mattia 9 22 30 5 BADÁR Krisztián 

KRÁNITZ Gergő 1 23 35 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

SZABÓ Ferenc 1 24 40 5 BADÁR Krisztián 

RUBIN Mattia 8 32 45 5 GERGELY Zoltán 

  

Tableau of 8 : SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  31/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

KOSZTOLÁNYI Hunor 3 3 5 5 TERDY Márk 

ASZÓDI Ákos Tibor 7 10 9 4 BORKA Márton 

CSEH Bence 4 14 15 6 ZHANG Qinzhe 

KOSZTOLÁNYI Hunor 3 17 20 5 BORKA Márton 

CSEH Bence 4 21 25 5 TERDY Márk 

ASZÓDI Ákos Tibor 1 22 30 5 ZHANG Qinzhe 

CSEH Bence 4 26 35 5 BORKA Márton 

KOSZTOLÁNYI Hunor 3 29 40 5 ZHANG Qinzhe 

ASZÓDI Ákos Tibor 2 31 45 5 TERDY Márk 

  

Tableau of 8 : NKESE  45/29  SZTE-VK      ^ 

NKESE Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 

VLADÁR Ádám 4 4 5 5 NAGY Huba 

MOLNÁR Ábrahám 6 10 8 3 ZSÖGÖN Andor 

SPITZ Lóránt 5 15 11 3 HEGYES Dávid 

MOLNÁR Ábrahám 5 20 13 2 NAGY Huba 

VLADÁR Ádám 5 25 18 5 HEGYES Dávid 

SPITZ Lóránt 5 30 25 7 ZSÖGÖN Andor 

MOLNÁR Ábrahám 5 35 26 1 HEGYES Dávid 

SPITZ Lóránt 5 40 28 2 NAGY Huba 
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VLADÁR Ádám 5 45 29 1 ZSÖGÖN Andor 

  

Tableau of 8 : BHSE  45/26  ZVE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

BÓDIS Kristóf 5 5 2 2 BENEDEK Csongor 

OROVECZ Gergely 5 10 8 6 SZABÓ Bálint 

RÓZSA Csanád Balázs 5 15 9 1 MOÓR Sámuel 

BÓDIS Kristóf 5 20 11 2 SZABÓ Bálint 

RÓZSA Csanád Balázs 5 25 15 4 BENEDEK Csongor 

OROVECZ Gergely 5 30 18 3 MOÓR Sámuel 

RÓZSA Csanád Balázs 5 35 21 3 SZABÓ Bálint 

BÓDIS Kristóf 5 40 22 1 MOÓR Sámuel 

OROVECZ Gergely 5 45 26 4 BENEDEK Csongor 

  

Elődöntő : TÖREKVÉS SE  45/41  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

TÖREKVÉS SE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

ZHANG Qinzhe 5 5 1 1 GERGELY Zoltán 

TERDY Márk 2 7 5 4 BÁNYIK Natánael Ruben 

BORKA Márton 8 15 6 1 BADÁR Krisztián 

ZHANG Qinzhe 5 20 10 4 BÁNYIK Natánael Ruben 

BORKA Márton 2 22 25 15 GERGELY Zoltán 

TERDY Márk 6 28 28 3 BADÁR Krisztián 

BORKA Márton 7 35 29 1 BÁNYIK Natánael Ruben 

ZHANG Qinzhe 5 40 32 3 BADÁR Krisztián 

TERDY Márk 5 45 41 9 GERGELY Zoltán 

  

Elődöntő : BHSE  45/37  NKESE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

OROVECZ Gergely 2 2 5 5 SPITZ Lóránt 

RÓZSA Csanád Balázs 2 4 9 4 VLADÁR Ádám 

BÓDIS Kristóf 5 9 15 6 MOLNÁR Ábrahám 

RÓZSA Csanád Balázs 4 13 20 5 SPITZ Lóránt 

OROVECZ Gergely 11 24 25 5 MOLNÁR Ábrahám 

BÓDIS Kristóf 6 30 27 2 VLADÁR Ádám 

GRÓSZ Roland Bence 5 35 31 4 MOLNÁR Ábrahám 

BÓDIS Kristóf 5 40 36 5 SPITZ Lóránt 

OROVECZ Gergely 5 45 37 1 VLADÁR Ádám 

  

Döntő : BHSE  34/45  TÖREKVÉS SE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS SE 

BÓDIS Kristóf 5 5 3 3 TERDY Márk 
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OROVECZ Gergely 5 10 8 5 BORKA Márton 

RÓZSA Csanád Balázs 4 14 15 7 ZHANG Qinzhe 

BÓDIS Kristóf 6 20 19 4 BORKA Márton 

RÓZSA Csanád Balázs 2 22 25 6 TERDY Márk 

OROVECZ Gergely 5 27 30 5 ZHANG Qinzhe 

RÓZSA Csanád Balázs 3 30 32 2 BORKA Márton 

BÓDIS Kristóf 2 32 40 8 ZHANG Qinzhe 

OROVECZ Gergely 2 34 45 5 TERDY Márk 

  

Tableau 9-16 of 4 : BELVÁROSI VÍVÓ SE  27/45  BHSE 2.      ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

WURM Zalán 5 5 2 2 GALAMB Ákos 

NAGY Zétény Balabán 4 9 10 8 BÁN Sebestyén 

NÉMETH László Mátyás 1 10 15 5 LACKÓ Máté 

NAGY Zétény Balabán 2 12 20 5 SZENDREI Márton 

WURM Zalán 3 15 25 5 LACKÓ Máté 

NÉMETH László Mátyás 5 20 30 5 BÁN Sebestyén 

NAGY Zétény Balabán 3 23 35 5 LACKÓ Máté 

NÉMETH László Mátyás 2 25 40 5 SZENDREI Márton 

WURM Zalán 2 27 45 5 BÁN Sebestyén 

  

Tableau 9-16 of 4 : FTC  45/36  NKESE 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat NKESE 2. 

BEBESI Kolos Norbert 5 5 2 2 HAMZI Balázs 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 4 9 10 8 BODOR Áron 

TÓTH Márton 6 15 13 3 NÉMETH Benedek 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 5 20 16 3 HAMZI Balázs 

BEBESI Kolos Norbert 5 25 16 0 NÉMETH Benedek 

TÓTH Márton 4 29 22 6 BODOR Áron 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 5 34 27 5 NÉMETH Benedek 

TÓTH Márton 6 40 36 9 HAMZI Balázs 

BEBESI Kolos Norbert 5 45 36 0 BODOR Áron 

  

9. hely : FTC  45/41  BHSE 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

BEBESI Kolos Norbert 5 5 3 3 SZENDREI Márton 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 4 9 10 7 LACKÓ Máté 

TÓTH Márton 6 15 11 1 GALAMB Ákos 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 5 20 13 2 SZENDREI Márton 

BEBESI Kolos Norbert 5 25 14 1 BÁN Sebestyén 

TÓTH Márton 5 30 19 5 LACKÓ Máté 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 4 34 35 16 BÁN Sebestyén 
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TÓTH Márton 6 40 38 3 SZENDREI Márton 

BEBESI Kolos Norbert 5 45 41 3 LACKÓ Máté 

  

Harmadik hely : NKESE  38/45  HALÁSZTELKI BSE      ^ 

NKESE Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BSE 

SPITZ Lóránt 5 5 0 0 GERGELY Zoltán 

VLADÁR Ádám 3 8 2 2 BÁNYIK Natánael Ruben 

MOLNÁR Ábrahám 7 15 11 9 BADÁR Krisztián 

SPITZ Lóránt 5 20 19 8 BÁNYIK Natánael Ruben 

MOLNÁR Ábrahám 4 24 25 6 ILLYÉS Ádám 

VLADÁR Ádám 5 29 27 2 BADÁR Krisztián 

MOLNÁR Ábrahám 4 33 35 8 BÁNYIK Natánael Ruben 

SPITZ Lóránt 2 35 40 5 BADÁR Krisztián 

VLADÁR Ádám 3 38 45 5 ILLYÉS Ádám 

  

11. hely : NKESE 2.  45/14  BELVÁROSI VÍVÓ SE      ^ 

NKESE 2. Találat Pontok Pontok Találat BELVÁROSI VÍVÓ SE 

HAMZI Balázs 5 5 4 4 NÉMETH László Mátyás 

SOMODI NAGY Gergő 5 10 6 2 WURM Zalán 

BODOR Áron 5 15 7 1 NAGY Zétény Balabán 

NÉMETH Benedek 5 20 7 0 NÉMETH László Mátyás 

HAMZI Balázs 5 25 9 2 NAGY Zétény Balabán 

BODOR Áron 5 30 9 0 WURM Zalán 

NÉMETH Benedek 5 35 10 1 NAGY Zétény Balabán 

BODOR Áron 5 40 12 2 NÉMETH László Mátyás 

HAMZI Balázs 5 45 14 2 WURM Zalán 

 

Tableau 5-8 of 4 : SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/28  TUS      ^ 

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE Találat Pontok Pontok Találat TUS 

KOSZTOLÁNYI Hunor 1 1 5 5 RUBIN Mattia 

ASZÓDI Ákos Tibor 9 10 5 0 KRÁNITZ Gergő 

ŐZ Balázs 5 15 7 2 SZABÓ Ferenc 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 20 8 1 KRÁNITZ Gergő 

ŐZ Balázs 5 25 15 7 RUBIN Mattia 

ASZÓDI Ákos Tibor 5 30 15 0 SZABÓ Ferenc 

ŐZ Balázs 5 35 15 0 KRÁNITZ Gergő 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 40 15 0 SZABÓ Ferenc 

ASZÓDI Ákos Tibor 5 45 28 13 RUBIN Mattia 

  

Tableau 5-8 of 4 : ZVE  37/45  SZTE-VK      ^ 
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ZVE Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 

SZABÓ Bálint 3 3 5 5 NAGY Huba 

BENEDEK Csongor 2 5 10 5 HEGYES Dávid 

MOÓR Sámuel 3 8 15 5 ZSÖGÖN Andor 

SZABÓ Bálint 7 15 20 5 HEGYES Dávid 

MOÓR Sámuel 4 19 24 4 NAGY Huba 

BENEDEK Csongor 9 28 29 5 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos 

MOÓR Sámuel 1 29 35 6 HEGYES Dávid 

SZABÓ Bálint 4 33 38 3 ZSÖGÖN Andor 

BENEDEK Csongor 4 37 45 7 NAGY Huba 

  

5. hely : SZTE-VK  43/28  SZIGETSZENTMIKLÓSI TE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 

ZSÖGÖN Andor 5 5 2 2 ASZÓDI Ákos Tibor 

NAGY Huba 5 10 4 2 ŐZ Balázs 

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos 5 15 12 8 KOSZTOLÁNYI Hunor 

ZSÖGÖN Andor 5 20 15 3 CSEH Bence 

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos 5 25 19 4 ASZÓDI Ákos Tibor 

NAGY Huba 5 30 21 2 KOSZTOLÁNYI Hunor 

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos 5 35 22 1 ŐZ Balázs 

ZSÖGÖN Andor 5 40 25 3 KOSZTOLÁNYI Hunor 

NAGY Huba 3 43 28 3 ASZÓDI Ákos Tibor 

  

7. hely : ZVE  45/39  TUS      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat TUS 

BENEDEK Csongor 5 5 2 2 SZABÓ Ferenc 

MOÓR Sámuel 5 10 6 4 RUBIN Mattia 

SZABÓ Bálint 5 15 7 1 KRÁNITZ Gergő 

MOÓR Sámuel 5 20 8 1 SZABÓ Ferenc 

BENEDEK Csongor 5 25 8 0 KRÁNITZ Gergő 

SZABÓ Bálint 5 30 20 12 RUBIN Mattia 

MOÓR Sámuel 5 35 21 1 KRÁNITZ Gergő 

SZABÓ Bálint 5 40 22 1 SZABÓ Ferenc 

BENEDEK Csongor 5 45 39 17 RUBIN Mattia 
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